

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 1

FACTURE 26010058568 DU 31/01/2026

NUMERO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UNITÉ	DFLE	MONTANT
1417370	TVA INTRA UE : FR24992598094 V.CDE: BOYER 1/12/25 BL XV3064 *CIRCULATEUR RIELLO 4R103541	1	1	228,55	228,55 2
	TOTAL BL				228,55
2933885	V.CDE: BEAUFORT 17/12/25 BL YM5509A CARTOUCHE CERAMIQUE M1 97685000	1	1	50,36	50,36 2
	TOTAL BL				50,36
4314343	V.CDE: MAXIME 2/01/26 BL YV4300 SOLUTech DESEMBOUAGE POUDRE 3 SACHETS DE 32,5G	1	1	44,46	44,46 2
	TOTAL BL				44,46
2040464	V.CDE: STOCK 5/01/26 BL YV5913 COLLIERS NOIRS 3,6 X 300 L-3.5-300-0	100	3	9,68	9,68 2
2040463	COLLIERS INCOLORES 3,6 X 292 L-3.5-300	100	3	8,81	8,81 2
	TOTAL BL				18,49
2815259	V.CDE: CUBAYNE 6/01/26 BL YW9492 CORPS THEMACLASSIC BAS-NOX CH. 25KW CLASSE ENERGETIQUE C / B 0010023630	1	1	998,32	998,32 2
2901224	ECO-PARTICIPATION DEEE TUB. REMPLACEMENT SD/SD +CACHE 0010025501	1	1	7,00 119,13	7,00 2 119,13 2
2901229	ECO-PARTICIPATION PMCB CADRE ECARTEUR 70MM PREMONTE 0010025506	1	1	0,01 82,88	0,01 2 82,88 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	1		0,01	0,01 2 1.207,35
3674169	V.CDE: , 6/01/26 BL YX1291 TUBE CU 1/2DUR EN1057 14X16	15,00	4	5,69	85,35 2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la RCF à son créancier de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010058568
Date facture 31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765091

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 2

FACTURE 26010058568 DU 31/01/2026

409456K	BARRE DE 5 M SOIT 3 PIECE(S) KIT DE FIXATION C13900313 POUR RADIATEUR FONTE POUR RAFAEL/SAVANE/NCX2/DUNE 2 C13900313	1	1				32,12	32,12	2
1091516	ECO-PARTICIPATION PMCB COLLIER DBLE ISO CDI14 EXPERT BOITE DE 50 PIECES BOITE DE 50 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,01 6,28	0,01 6,28	2 2
	TOTAL BL	1					0,01	0,01	2
								123,77	
937101V	V.CDE: TUBAGE CUBAYNE 6/01/26 BL YX2597 GAIN ACCORDEON GAZ D125/131 AVEC RACCORD REDUCTION 015125 SPECIAL GAZ 450-1500MM 015125	1	1				DFLE 21,48	21,48	2
	TOTAL BL							21,48	
2866171	V.CDE: BEAUFORT/STOCK 7/01/26 BL YY3064 SAC GRAVATS 570X970 BLANC 5099 POLYPROPYLENE 10 SACS EXPERT SP5099_2 ROULEAU DE 10 PIECE(S)	1	1				DFLE 9,94	9,94	2
	TOTAL BL							9,94	
1065425	V.CDE: REGARD 7/01/26 BL YY8416 REGARD BRANCHEMENT 25 RPCT P/EAU PLUVIALE 25 X 25X 25 D.100 - GRIS	1	1				DFLE 27,54	27,54	2
1065426	ECO-PARTICIPATION PMCB COUVERCLE A CLIPSER 25 CORPCT P/REGARD 25 X 25 X 25 - GRIS ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,10 9,67	0,10 9,67	2 2
	TOTAL BL	1					0,03	0,03	2
								37,34	
0275660	V.CDE: FAROUEL 7/01/26 BL YY8449 EMBR SPLE 45D FF D50 BJ144	1	1				DFLE 3,80	3,80	2
027679J	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE F 67D30 50 CJ 66	1	1				0,01	0,01	2
027676C	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE F 45D 50 CJ 44	2	1				2,19	4,38	2
		2					0,01	0,02	2
		1	1				1,78	1,78	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taxe d'intérêt appliquée par la RCF à son expiration de refinancement maintes

Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taxe d'intérêt appliquée par la RCF à son expiration de refinancement maintes

Références à rappeler

N° client 26010058568
N° facture 765QGI
Date facture 31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

N° client 26010058568
N° facture 765QGI
Date facture 31/01/2026

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 3

FACTURE 26010058568 DU 31/01/2026

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE						
036574Q	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
	COUDE SPLE MF 30D 50 CJ 3	1	1			2,96	2,96	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
027639L	MANCHON F SS LEVRE 50 M2J	1	1			0,82	0,82	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
023458O	ROB-ARRET FF A PURGE 20X27	1	1			12,47	12,47	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
027646K	TAMPON DE VISITE D50 FJ	1	1			1,15	1,15	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
1625738	RAC. TOF PUSH MANCHON DN 25	1	1			16,14	16,14	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
930282W	RAC.TOF-PE COUDE D.25 F3/4"	1	1			7,59	7,59	2
	BAGUE LAITON							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
937208C	TE EGAL LAITON M 20X27	1	1			2,75	2,75	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
4146485	RACCORD EC-PRIS MC 16-20X27	1	1			4,16	4,16	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
4146494	RACCORD M MC 16-20X27	1	1			3,43	3,43	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
	TOTAL BL						61,57	
	V.CDE: CUBAYNES							
	8/01/26 BL YZ3227					DFLE		
4315406	DECAPANT BRAS15406 200GR ATG	1	1			26,45	26,45	2
	PATE BLANCHE							
	POT DE 0,20 KILO(S)							
	ECO-PARTICIPATION DDS	1				0,01	0,01	2
746839J	DISJ. 1P+N 3KA C10A SANVIS 1M	1	1			10,24	10,24	2
	MFS710							
2858768	COUDE 90° CU SERT FF 18	4	1			2,83	11,32	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,01	0,04	2
2858778	COUDE 90° CU SERT MF 18	7	1			2,80	19,60	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	7				0,01	0,07	2
024287H	COURBE 90° CU SOUD MF 14	3	1			0,81	2,43	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3				0,01	0,03	2
2858825	TE REDUIT CU SERT 22-14-22	2	1			11,32	22,64	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
024298Y	COURBE 90° CU SOUD FF 22	5	1			1,00	5,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5				0,01	0,05	2
146764M	REDUCTION CU SOUD FF 14-12	3	1			0,62	1,86	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3				0,01	0,03	2
137032C	REDUCTION CU SOUD FF 22-16	2	1			0,99	1,98	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taxe d'intérêt adressée par la RCF à son créancier de refinancement mainlevé

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010058568
Date facture 31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

165551

46000 CAHORS

FACTURE 26010058568 DU 31/01/2026

NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JEAN

10 RUE DES CARROPPES

46000 CAHORS

PAGE 5

FACTURE 26010058568 DU 31/01/2026

027729N	ECO-PARTICIPATION PMCB	2						0,01	0,02	2
	COUDE SPLE MF 45D 100 CT 4	1	1					4,75	4,75	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1						0,01	0,01	2
1103714	COLLE PVC GEL BTE 500ML EXPERT	1	1					6,52	6,52	2
	P/RAC PRESSION - AVEC PINCEAU									
	ECO-PARTICIPATION DDS	1						0,03	0,03	2
027724K	COUDE SPLE MF 30D 100 CT 3	2	1					6,23	12,46	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2						0,01	0,02	2
027720S	COUDE SPLE MF 20D 100 CT 2	2	1					5,71	11,42	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2						0,01	0,02	2
027759F	MANCHON F SS LEVRE 100 M2T	1	1					2,27	2,27	2
	UM2T									
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1						0,01	0,01	2
027893X	TAMPON REDUCTION SPLE100/50 T5	1	1					3,71	3,71	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1						0,01	0,01	2
040795L	COUDE SPLE F 30D 100 CT 33	1	1					7,08	7,08	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1						0,01	0,01	2
	TOTAL BL								59,72	
	V.CDE: FARWEL									
	12/01/26 BL ZB8656									
027583T	EMBR SPLE 45D MF D50 BJ 14	2	1					DFLE		
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2						4,76	9,52	2
2864156	MANCHON 270 PE 20 RAPE01011 *	2	1					0,01	0,02	2
	LAITON							6,32	12,64	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2						0,01	0,02	2
1091492	COLLIER SPLE 087 CS40 EXPERT	1	1					4,92	4,92	2
	BOITE DE 50 PIECES									
	BOITE DE 50 PIECE(S)									
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1						0,01	0,01	2
937482A	TE EGAL LAITON F 15X21	1	1					1,75	1,75	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1						0,01	0,01	2
2864174	TE M 20-1/2 F 3/8 RAPE01300 *	1	1					5,18	5,18	2
	LAITON									
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1						0,01	0,01	2
	TOTAL BL								34,08	
	V.CDE: BENJAMIN									
	13/01/26 BL ZC5516									
027568K	EMBR SPLE 45D FF D40 BH144	2	1					DFLE		
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2						2,24	4,48	2
027533P	COUDE SPLE MF 67D30 40 CH 6	2	1					0,01	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2						1,56	3,12	2
036573F	COUDE SPLE MF 30D 40 CH 3	1	1					0,01	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1						1,15	1,15	2
								0,01	0,01	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la RCF à son opération de refinancement mensuel

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010058568
Date facture 31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

165001

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 6

FACTURE 26010058568 DU 31/01/2026

027530I	COUDE SPLE MF 45D	40 CH 4	1	1	0,96	0,96	2
	ECO-PARTICIPATION	PMCB	1		0,01	0,01	2
027681F	COUDE SPLE F 87D30	40 CH 88	1	1	1,08	1,08	2
	ECO-PARTICIPATION	PMCB	1		0,01	0,01	2
027675R	COUDE SPLE F 45D	40 CH 44	2	1	0,96	1,92	2
	ECO-PARTICIPATION	PMCB	2		0,01	0,02	2
036573F	COUDE SPLE MF 30D	40 CH 3	1	1	1,15	1,15	2
	ECO-PARTICIPATION	PMCB	1		0,01	0,01	2
027717L	COUDE SPLE MF 20D	40 CH 2	1	1	1,50	1,50	2
	UCH2						
	ECO-PARTICIPATION	PMCB	1		0,01	0,01	2
027667H	COUDE SPLE F 20D	40 CH 22	2	1	1,50	3,00	2
	ECO-PARTICIPATION	PMCB	2		0,01	0,02	2
060771V	COUDE SPLE F 30D	40 CH 33	2	1	1,15	2,30	2
	ECO-PARTICIPATION	PMCB	2		0,01	0,02	2
027645Z	TAMPON DE VISITE D40	FH	2	1	0,78	1,56	2
	ECO-PARTICIPATION	PMCB	2		0,01	0,02	2
3379586	GANT BLACK MAMBA	L/9	1	1	18,39	18,39	2
	BOITE DE 100 GANTS						
	BOITE DE 100 PIECE(S)						
044755V	TUBE PVC 40		12,00	4	1,34	16,08	2
	BARRE DE 4M						
	20052041						
	SOIT 3 PIECE(S)						
	ECO-PARTICIPATION	PMCB	12		0,06	0,72	2
	TOTAL BL					57,58	
007977X	13/01/26 BL ZC8740						
	BOITE 5 LAMES SCIE SABRE METAL		1	1	18,62	18,62	2
	S922BF FLEXIBLE 2608656014						
	2608656014						
181368Q	BOITE DE 5 PIECE(S)						
	FORET SDS-PLUS-5 16X550X615		1	1	26,19	26,19	2
	1618596226						
	1618596226						
3553782	TIGE FIL. ZN CL 4.8 1M D7/150		2	1	1,44	2,88	2
	ACIER ZINGUE						
	9767150						
3553769	TIGE FIL. ZN CL 4.8 1M D8		3	1	1,27	3,81	2
	ACIER ZINGUE						
	9768						

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt sanctionné par la RCF à son ordonnance de refinancement maintenu

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010058568
Date facture 31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO BENJAMIN

7650GI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 7

FACTURE 26010058568 DU 31/01/2026

		MONTANT HT		MONTANT TVA	
TOTAL BL				31,59	
1085469	13/01/26 BL 2D6279 CHEVILLES EN GRAPPE 4/7PE50952 BOITE DE 100 EXPERT BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	DFLE 5,09	5,09 2
1091474	RALLONGE M/F RMF30 EXPERT BOITE DE 100 PIECES BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	0,01 8,71	0,01 2 8,71 2
1091528	ENTRETOISE ET7X20 EXPERT BOITE DE 100 PIECES BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	0,01 13,08	0,01 2 13,08 2
3553782	TIGE FIL. ZN CL 4.8 1M D7/150 ACIER ZINGUE 9767150	2	1	0,01 1,44	0,01 2 2,88 2
TOTAL BL				29,79	
V.CDE: STOCK					
027530I	14/01/26 BL ZE3977 COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	8	1	DFLE 0,96	7,68 2
027675R	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	8 10	1	0,01 0,96	0,08 2 9,60 2
027681F	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE F 87D30 40 CH 88	10 2	1	0,01 1,08	0,10 2 2,16 2
TOTAL BL				19,64	
V.CDE: BENJAMIN					
079177Z	16/01/26 BL ZG5248 VASE EXP. SANIT HYDROCHAUD 12L	1	1	DFLE 62,47	62,47 2
4154639	ECO-PARTICIPATION PMCB SUPP MURAL REFLEX REFLEX 8-25	1	1	0,01 14,21	0,01 2 14,21 2
937372M	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON MF 20X27	1	1	0,01 1,04	0,01 2 2,08 2
937208C	ECO-PARTICIPATION PMCB TE EGAL LAITON M 20X27	2	1	0,01 2,75	0,02 2 2,75 2
4146485	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD EC-PRIS MC 16-20X27	1	1	0,01 4,16	0,01 2 8,32 2
4333980	ECO-PARTICIPATION PMCB ROBINET M.A.L. OBLIQUE 15-20 OBLIQUE 1/2-3/4	2 1	1	0,01 3,34	0,02 2 3,34 2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt annuelisé par la RCF à sa notation de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 7650GI N° facture 26010058568
Date facture 31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR GASTON MILLER

10 RUE DES CHATELAINES

46000 CAHORS

PAGE 8

FACTURE 26010058568 DU 31/01/2026

051476I	APPLIQUE MAL 14- 15X21 CHR	1	1				2,14	2,14	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
4365326	SIPHON MAL HORIZONTAL D40	1	1				2,11	2,11	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
937617D	UNION 2P DROIT 14-15/21 359GCL	1	1				0,84	0,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							98,37	
	V.CDE:								
	16/01/26 BL ZH1688								
937115T	MANCHON BICONE 10	2	1				DFLE		
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					2,13	4,26	2
937116E	MANCHON BICONE 12	2	1				0,01	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					2,61	5,22	2
024576O	MANCHON CU SOUD FF 10	2	1				0,01	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,44	0,88	2
	TOTAL BL						0,01	0,02	2
	V.CDE: COMTE							10,42	
	19/01/26 BL ZH7493								
113890G	JOINT CNK 15X21	1	1				DFLE		
	1/2" 12 X 18 EP. 2MM						27,50	27,50	2
	LA BTE DE 100 MB EXPERT								
	EAU-OXYGENE-HYDROCAR-SOLAIRE								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
037577Z	JOINT CNK 20X27	1	1				23,28	23,28	2
	3/4" 16 X 24 EP. 2MM								
	LA BTE DE 50 MB EXPERT								
	EAU-OXYGENE-HYDROCAR-SOLAIRE								
	BOITE DE 50 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
016981H	ASSORTIMENT JOINT EPDM (X50)	1	1				11,69	11,69	2
	BOITE DE 50 PIECES - PANACHES								
	MB EXPERT - 757939								
	EAU								
	BOITE DE 50 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
937465V	BOUCHON FEMELLE LAITON 12X17	6	1				0,42	2,52	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
937466G	BOUCHON FEMELLE LAITON 15X21	6	1				0,59	3,54	2
	03806								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
143481N	JOINT EPDM 15X21	1	1				15,77	15,77	2
	1/2" 12 X 18 EP.2 MM								

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué sur la RCF à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010058568
Date facture 31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CANORS
E.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

165261

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CALORIES

PAGE 9

FACTURE 26010058568 DU 31/01/2026

[illegible]

pièces mètres carré					
llo mètres pièces mètre mètres					

ons générales de ventes
onte facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées
bulletins de livraison et au dos du présent document, étant spécifié que tout différent émane
de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.

Références à rappeler

N° client
7650GT

N° facture
26010058568

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

165001

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 10

FACTURE 26010058568 DU 31/01/2026

1084192	MASTIC SILICONE NEUTRE TRSPT SN761 300ML 120688	2	1			3,81	1,52	2
089855P	CARTOUCHE DE 0,30 LITRE(S) SANDOW AVEC CROCHETS D10 100CM SACHET DE 2 210100V 210100V SACHET DE 2 PIECE(S)	1	1			3,19	3,19	2
TOTAL BL							24,84	
4426070	22/01/26 BL ZM8273 ODACE VA-ET-VIENT OU POUSSOIR BLANC S920204	1	1			DFLE 4,09	4,09	2
4426027	ODACE PRISE 2P+T AFFLEURANTE BLANC S920052	1	1			3,70	3,70	2
4425907	ODACE PLAQUE 2 POSTES BLANC S920704	1	1			3,00	3,00	2
1813205	BOITE BBC CL SECHE 2P P40 H/V 52064	2	1			2,22	4,44	2
1085246	OUATE BLANCHE LISSE 2 PLIS OM1000L PREDECOUPE ECO EXPERT -LOT DE 2 BOBINES- -24X36CM LOT DE 2 PIECE(S)	1	1			20,85	20,85	2
019099J	DEGRAISSANT PRE-CLEAN 005181 VAPORISATEUR 600 ML 5181	1	1			15,55	15,55	2
1237875	AEROSOL DE 0,60 LITRE(S) LINGETTE IMPREGNEE MB EXPERT SEAU DE 80 PIECES SA3603	1	1			15,10	15,10	2
070376M	SEAU DE 80 PIECE(S) GICLEUR DANFOSS 0,60G 60° S 030F691200	2	1			9,63	19,26	2
084890A	030F6912 GICLEUR DANFOSS 0,65G 60° S 030F691400	1	1			9,63	9,63	2
027568K	030F6914 EMBR SPLE 45D FF D40 BH144	1	1			2,24	2,24	2
027565D	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			0,01	0,01	2
	EMBR SPLE 67D30 FF D40 BH166	1	1			3,53	3,53	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1			0,01	0,01	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la RCF à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 26010058568
Date facture 31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CAGIER

10 RUE DES CARROUGES

46000 CAHORS

PAGE 11

FACTURE 26010058568 DU 31/01/2026

027689P	TE PD BICH FF 87D30 40 TH188	1	1	2,12	2,12	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
027675R	COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	3	1	0,36	2,33	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3		0,01	0,01	2
027537H	COUDE SPLE MF 87D30 40 CH 8	3	1	1,11	3,33	2
	UCH8					
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3		0,01	0,03	2
027681F	COUDE SPLE F 87D30 40 CH 88	3	1	1,08	3,24	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3		0,01	0,03	2
023143H	TETE DE ROBINET 15X21 BROSSE	3	1	3,68	11,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3		0,02	0,06	2
024382M	TE REDUIT CU SOUD 18-16-18	4	1	3,48	13,92	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4		0,01	0,04	2
024385T	TE REDUIT CU SOUD 18-18-16	3	1	4,58	13,74	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3		0,01	0,03	2
	TOTAL BL				151,91	
	V.CDE: CONTE/FAROUEL					
	22/01/26 BL ZN2211			DFLE		
3080416	2 PIEDS REGLABLES MEDIA26350	1	1	18,84	18,84	2
	METAL CHROME BRILLANT					
	ECO-PART. MOBILIER	1		0,03	0,03	2
3674169	TUBE CU 1/2DUR EN1057 14X16	10,00	4	5,69	56,90	2
	BARRE DE 5 M					
	SOIT 2 PIECE(S)					
4326185	LAME SEGMENT STARLOCK PRO	1	1	33,50	33,50	2
	CARB ACZ85RT3					
1205365	APPLIQUE JUPE HAUTE CHROME	1	1	4,70	4,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
2274224	ROB ARROSAGE SENA 15X21-20X27	1	1	4,51	4,51	2
4146535	COUDE 90° F MC 32-26X34	1	1	11,73	11,73	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
	TOTAL BL				130,23	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM) 28/02/26 3.553,57 EUR

U.F. Unité
Facturation

PAYABLE PAR L.C.R.

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

2.940,93

F.G. 9,90
EcoP 3,48
DEEE 7,00

CODE TVA TAUX

20,00

2.961,31

592,26

NET A PAYER

3.553,57 EUR

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant spécifié que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Références à rappeler

N° client 765QGI
N° facture 26010058568
Date facture 31/01/2026

Papillon détachable à joindre à votre règlement

765QGI 26010058568
31/01/2026
3.553,57 EUR